EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 015 – 3 / 2019

ATA DE RESULTADO FINAL

Por este instrumento, torna-se público o resultado do Edital de Cotação Prévia de
Preço nº 015-3 / 2019, publicada no dia 02/06/2019:

ATA DE RESULTADO FINAL– PROCESSO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO PARA
EXECUÇÃO DE CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE O INSTITUTO APRECIA E A
SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA AS MULHERES - Termo
de Fomento nº 879995/2018.

A comissão de seleção, após cumprimento dos critérios definidos no Item 5 do Edital,
informa o resultado final da seleção, conforme quadro a seguir:

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS  PROFISSIONAL

  SELECIONADO(A)
1) Prestação de serviços para aula de
instrução/qualificação, com temas específicos dos
cursos:

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO / PESSOAL
 EMPREENDEDORISMO
 TURISMO E HOSPITALIDADE
 RECEPCIONISTA / PORTARIA
 VENDAS / ATENDIMENTO

WM3 Serviços & Terceirização LTDA.

As despesas decorrentes da contratação da prestação de serviços dessa Cotação Prévia
de Preço correrão à conta do Termo de Fomento nº 879995/2018

 Lagoa Santa, 08 de julho de 2019

INSTITUTO APRECIA – CNPJ nº 07.098.076/0001-40 Rua São
Paulo, 146 – Bairro Joá – Lagoa Santa/MG- CEP 33400-000
www.aprecia.org.br - aprecia@aprecia.org.br 31 4101-5499

http://www.aprecia.org.br/
mailto:aprecia@aprecia.org.br